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COCTELERÍA
Gin & Tonic
Tequila Sunrise
Piña Colada

Medias de Seda

Caraj i l lo

Séptima

Margarita

Piña Colada Frappé

Mojito

Siete Siete
Red Passion

Sexo en la playa

Azul

RON BOTELLA   COPA  
Zacapa solera G Reserva 
Havana 7 años 

Appleton Estate  

Matusalem Plat ino 

Appleton Especial  

Bacardi  Blanco   

Havana Blanco     
Mal ibu 

Matusalem Clásico 

Appleton Blanco 

Bacardi  Añejo        

2000
1100

800
800
800
800
700
800
800
700
800

160
90
65
65
65
65
55
65
65
55
65

750ml
700ml
750ml
750ml
750ml
750ml
750ml
750ml
700ml
750ml
980ml

COÑAC

Martel l  V.S.  
Martel l  V.S.O.P.  
Henessy V.S.O.P.  

BOTELLA   COPA  

$1300
$2000
$2500 $260

$200
$150

700ml
700ml
700ml

CHAMPAÑA

Moet Chandon Brut 
Moet Chandon Rose 

$2300
$2500750ml

750ml

LICORES
Grand Marnier  
L icor del  43       
Kahlua               
Agavero              
Controy            
Baley's               
Amaretto Disaronno 
Frangel ico  

1200
1000

800
800
900

1000
1100
1000

100
80
65
65
70
80
90
80

700ml
750ml
980ml
750ml
1lt
750ml
750ml
700ml

120
80
80
80

130
100
130
140

80
80
80

130

80Daiquir i
80

VARIOS
Energy Drink
Cerveza
Michelada
Refrescos
Jarra de jugo
Agua embotel lada

60
28
90
25

20
100

Perla negra shot 70
Perla negra submarino 140

VODKA
Stol ichnaya El i te   
Absolut  Azul           
SKYY                     
Wiborowa             
Smirnoff                

750ml
750ml
750ml
750ml
750ml

$900
$900
$900
$800
$800

70
70
70
65
65

TEQUILA
Don Jul io reposado  
Don Jul io blanco      
1800 reposado

Cuervo Tradicional   
J imador reposado               

Cazadores reposado    
Cuervo Especial       

1300
1300
1300

800
900
700
800

100
100
100

65
70
55
65

700ml
700ml
700ml
700ml
950ml
695ml
700ml

BRANDY
Terry  
Torres 10     

$900
$900

$75
$75700ml

GINEBRA
Beedeater     
Oso Negro     

1100
400

750ml
750ml

90
35

WHISKY
Chivas Regal  18  
Buchanan's 18   
Chivas Regal  12  
Buchanan's 12  
J .  W. Et iqueta negra  
Jack Daniels  
J .  W. Et iqueta roja  
Wil l iam Lawsons

$3300
$3300
$1600
$1700
$1400
$1200
$1000
$1000

270
270
130
140
110
100

80
80

750ml
750ml
750ml
750ml
750ml
750ml
750ml

700ml

750ml
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